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Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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1. (3508) 1. WK U12 KRÜGENER, Claire 2010 LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 0:07:58

2. (3509) 1. MK U10 KRÜGENER, Peer 2012 LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 0:08:09

3. (3502) 2. WK U12 WEYNAND, Celina 2010 SC Bütgenbach/ AC Eifel 0:08:12

4. (3504) 2. MK U10 SCHMITTKAMP, Frederik 2012 TV Konzen 0:08:34

5. (3510) 3. MK U10 HAGEN, Noah 2013 0:08:34

6. (3558) 1. WK U10 VAN DE GENDER, Lara 2012 0:08:37

7. (3506) 1. MK U12 MENU, Loris 2010 FC Bütgenbach 0:09:10

8. (3505) 2. MK U12 CONRADT, Jacques 2010 Coolrunners-Germany 0:09:14

9. (3501) 3. WK U12 BINZ, Lori 2011 ASV Köln 0:09:18

10. (3500) 4. WK U12 BINZ, Kira 2011 ASV Köln 0:09:50

11. (3507) 5. WK U12 KAISER, Paula 2011 0:10:11

12. (3556) 6. WK U12 ESCH, Emilia 2010 Rursee Marathon Einruhr 0:10:15

13. (3550) 3. MK U12 DEDERICHS, Matteo 2011 SSV Vogelsang 0:10:39

14. (3557) 7. WK U12 SIMONS, Johanna 2011 SC Komet Steckenborn 0:10:40

15. (3554) 4. MK U10 STEINBACH, Mika 2012 SSV Vogelsang 0:10:49

16. (3555) 8. WK U12 STOFF, Anne 2011 SSV Vogelsang 0:10:56

17. (3548) 2. WK U10 HOISCHEN, Alba 2013 SSV Vogelsang 0:10:56

18. (3549) 4. MK U12 HOISCHEN, Aaron 2011 SSV Vogelsang 0:10:56

19. (3553) 9. WK U12 DÖHLER, Carlotta 2011 SSV Vogelsang 0:11:54

20. (3552) 5. MK U10 WATZKA, Timo 2012 SSV Vogelsang 0:14:49

21. (3547) 6. MK U10 HERMANNS, Nick 2013 Rursee Marathon e. V. 0:15:52

    KINDERLAUF U12 (2 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

06.11.2021, 14:36:35 Uhr



SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 6. NOVEMBER 2021

24. Rursee-Marathon          
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

FRAUEN 
1. (3508) 1. WK U12 KRÜGENER, Claire 2010 LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 0:07:58

2. (3502) 2. WK U12 WEYNAND, Celina 2010 SC Bütgenbach/ AC Eifel 0:08:12

3. (3558) 1. WK U10 VAN DE GENDER, Lara 2012 0:08:37

4. (3501) 3. WK U12 BINZ, Lori 2011 ASV Köln 0:09:18

5. (3500) 4. WK U12 BINZ, Kira 2011 ASV Köln 0:09:50

6. (3507) 5. WK U12 KAISER, Paula 2011 0:10:11

7. (3556) 6. WK U12 ESCH, Emilia 2010 Rursee Marathon Einruhr 0:10:15

8. (3557) 7. WK U12 SIMONS, Johanna 2011 SC Komet Steckenborn 0:10:40

9. (3555) 8. WK U12 STOFF, Anne 2011 SSV Vogelsang 0:10:56

10. (3548) 2. WK U10 HOISCHEN, Alba 2013 SSV Vogelsang 0:10:56

11. (3553) 9. WK U12 DÖHLER, Carlotta 2011 SSV Vogelsang 0:11:54

MÄNNER 
1. (3509) 1. MK U10 KRÜGENER, Peer 2012 LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 0:08:09

2. (3504) 2. MK U10 SCHMITTKAMP, Frederik 2012 TV Konzen 0:08:34

3. (3510) 3. MK U10 HAGEN, Noah 2013 0:08:34

4. (3506) 1. MK U12 MENU, Loris 2010 FC Bütgenbach 0:09:10

5. (3505) 2. MK U12 CONRADT, Jacques 2010 Coolrunners-Germany 0:09:14

6. (3550) 3. MK U12 DEDERICHS, Matteo 2011 SSV Vogelsang 0:10:39

7. (3554) 4. MK U10 STEINBACH, Mika 2012 SSV Vogelsang 0:10:49

8. (3549) 4. MK U12 HOISCHEN, Aaron 2011 SSV Vogelsang 0:10:56

9. (3552) 5. MK U10 WATZKA, Timo 2012 SSV Vogelsang 0:14:49

10. (3547) 6. MK U10 HERMANNS, Nick 2013 Rursee Marathon e. V. 0:15:52

Anzahl Teilnehmer: 21

    KINDERLAUF U12 (2 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

06.11.2021, 14:51:43 Uhr
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MÄNNL. KINDER U10
1. (3509) 1. M KRÜGENER, Peer 2012 LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 0:08:09

2. (3504) 2. M SCHMITTKAMP, Frederik 2012 TV Konzen 0:08:34

3. (3510) 3. M HAGEN, Noah 2013 0:08:34

4. (3554) 7. M STEINBACH, Mika 2012 SSV Vogelsang 0:10:49

5. (3552) 9. M WATZKA, Timo 2012 SSV Vogelsang 0:14:49

6. (3547) 10. M HERMANNS, Nick 2013 Rursee Marathon e. V. 0:15:52

MÄNNL. KINDER U12
1. (3506) 4. M MENU, Loris 2010 FC Bütgenbach 0:09:10

2. (3505) 5. M CONRADT, Jacques 2010 Coolrunners-Germany 0:09:14

3. (3550) 6. M DEDERICHS, Matteo 2011 SSV Vogelsang 0:10:39

4. (3549) 8. M HOISCHEN, Aaron 2011 SSV Vogelsang 0:10:56

WEIBL. KINDER U10
1. (3558) 3. W VAN DE GENDER, Lara 2012 0:08:37

2. (3548) 10. W HOISCHEN, Alba 2013 SSV Vogelsang 0:10:56

WEIBL. KINDER U12
1. (3508) 1. W KRÜGENER, Claire 2010 LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 0:07:58

2. (3502) 2. W WEYNAND, Celina 2010 SC Bütgenbach/ AC Eifel 0:08:12

3. (3501) 4. W BINZ, Lori 2011 ASV Köln 0:09:18

4. (3500) 5. W BINZ, Kira 2011 ASV Köln 0:09:50

5. (3507) 6. W KAISER, Paula 2011 0:10:11

6. (3556) 7. W ESCH, Emilia 2010 Rursee Marathon Einruhr 0:10:15

7. (3557) 8. W SIMONS, Johanna 2011 SC Komet Steckenborn 0:10:40

8. (3555) 9. W STOFF, Anne 2011 SSV Vogelsang 0:10:56

9. (3553) 11. W DÖHLER, Carlotta 2011 SSV Vogelsang 0:11:54

Anzahl Teilnehmer: 21

    KINDERLAUF U12 (2 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

06.11.2021, 14:52:03 Uhr
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